Генеральному директору                                                                                 ООО «Корешок» Волкову И. И.
От электромеханика Логачёва А. А.
Заявление
Руководствуясь ч. 1 ст. 62 ТК РФ, прошу выдать мне на руки копию трудовой книжки для оформления банковского займа.
10 мая 2024 года                                                                                      Логачёв А. А. (Логачёв)